EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 022/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR QUIRINO 038.***.959-60 15.487.187-0 126045 CANTAGALO

2 ANTONIA MARTINEZ SORIA 659***.719-68 15.436.724-1 121725 MARIALVA

3 CESAR DA SILVA SOUSA 042.***.309-01 15.715.604-7 121954 MARINGÁ

4 CEZAR LUIZ VELLINI 690.***.899-68 15.578.967-0 121937 JARDIM OLINDA

5 ELIO CARLOS JACUMASSO 548.***.169-87 15.483.968-2 126331 IRATI

6 ENIVALDO FERREIRA SAMPAIO 093.***.129-99 15.786.288-0 121958 NOVA OLIMPIA

7 MAIQUE ANDRE KRAMA FARIAS 092.***.069-60 15.466.549-8 124682 MATINHOS

8 MARCOS ADÃO KEPPEN DA PRUSSIA 567.***.309-05 15.417.997-6 122751 CURITIBA

9 PAULO CESAR DA SILVA 110.***.128-29 15.636.084-8 121224 QUATRO BARRAS

10 PEDRO ALVEZ DE OLIVEIRA 505.***.669-04 15.457.974-5 124341 CURITIBA

11 PEDRO VOLHESZUK 565.***.209-06 15.382.881-4 122027 PRUDENTOPOLIS

12 PEDRO VOLHESZUK 565.***.209-06 15.382.917-9 122028 PRUDENTOPOLIS

13 SELVINO DE ALMEIDA 981.***.279-34 15.488.220-0 124707 GUARATUBA

Curitiba,  17 de Abril de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI